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                  FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH
	CAMPIONATO ITALIANO  VETERANI A SQUADRE 2022 

“MEMORIAL  ALESSIO CAPORASO ”



	
	
	


MODULO D’ISCRIZIONE
	 LA SOCIETÀ SPORTIVA …………………………………………………………………………………………………………………………………………



	 affiliata alla figs, con sede in ……………………………………………………………….. prov. ……………………………………….
 via …………………………………………………………………………………………………………………………………….. n° ………………………………..…

 TEL. …………………/ …………..…. …………………… E-MAIL……………………………………………………………………………………………………...



	ISCRIVE LA SEGUENTE SQUADRA AL CAMPIONATO ITALIANO VETERANI A SQUADRE 2022


	denominazione sQUADRA
	

	COLORI E LOGO SOCIALI
	

	Responsabile della squadra
	COGNOME E NOME >

	TEL.
	E-MAIL >

	CAPITANO della squadra
	COGNOME E NOME >

	TEL.
	E-MAIL >


	N°
	ELENCO DEI GIOCATORI DELLA SQUADRA

	1 
	

	2 
	

	3 
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	


	Luogo e Data
……………………………………………………………….

	Firma (leggibile e per esteso)

del Presidente

…………………………………………………………………………………………..

	Timbro della Società




	Inviare alla Figs e-mail settoretecnico@federsquash.it entro VENERDÌ 28 OTTOBRE  2022
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